

Tierschutzverein Hamm und Umgebung e. V.

- als gemeinnützig und förderungswürdig anerkannt - Gallberger Weg 55 • 59063 Hamm • Tel.: (02381) 87 24 65 • Fax: (02381) 87 24 66

BEITRITTSERKLÄRUNG

Hiermit erkläre/n ich/wir zum den	Beitritt zum Tierschutzverein Hamm u. U. e. V.
O Erwachsene (Einzelperson) 60,00 € O Ehepaare/Partnerschaften 80,00 € O Firmenmitgliedschaft 100,00 € O Jugendliche 12 bis 18 Jahre 24,00 € O Ermäßigter Beitrag (mit Begründung) 10,00 €	Beiträge und Spenden für den Tierschutzverein Hamm und Umgebung e.V. überweisen Sie bitte, wenn nicht anders vereinbart, auf folgende Bankverbindung: Sparkasse Hamm IBAN: DE33 4105 0095 0000 0761 09 BIC: WELADED1HAM
Jahresmitgliedsbeitrag€	Zahlungsweise bei Lastschrifteinzug
zzgl. jährliche freiwillige Spende ϵ	1 x jährlich € zum 01.03. des lfd. Jahres
Gesamtbeitrag <u>€</u>	Kontoinhaber:
Gewünschte Zahlungsart:	Kreditinstitut:
 O Lastschrifteinzug (bitte Bankverbindung eintragen) → O Überweisung auf das o.g. Konto O Barzahlung im Tierheim O Dauerauftrag (bei monatlicher Zahlung) 	IBAN:
Aus finanziellen Gründen beantrage ich die Einstufung in den ermäßigten Beitragssatz in Höhe von 10,- € unter der Voraussetzung einer regelmäßigen ehrenamtlichen Tätigkeit. Ich bin darüber informiert, dass die Mitgliedschaft erlischt, wenn die Voraussetzungen auf eine Ermäßigung nicht mehr zutreffen und die Bezahlung des regulären Beitrages nicht erfolgt.	Hiermit ermächtige/n ich/wir den Tierschutzverein Hamm und Umgebung e.V. widerruflich den Beitrag zu Lasten meines/unseres Kontos mittels Lastschrift einzuziehen. Wenn mein/unser Konto die erforderliche Deckung nicht aufweist, besteht seitens des kontoführenden Kreditinstituts keine Verpflichtung zur Einlösung. Die evtl. dadurch entstehenden Kosten werden selbstverständlich von mir ausgeglichen.
Datum / Unterschrift	Datum / Unterschrift
Name, Vorname:	
Geburtsdatum: Beruf:	
Anschrift:	
Telefon: / Mobil:	
E-Mail:	
Datum, Unterschrift:	Mitgliedsnummer:
Name, Vorname:	
Geburtsdatum: Beruf:	
Anschrift:	
Telefon: / Mobil:	
E-Mail:	
Datum, Unterschrift:	Mitgliedsnummer:

Das Mitglied erkennt die Satzung an, welche bei Eintritt auf Wunsch ausgehändigt wird oder als Download unter <u>www.tierheimhamm.eu/tierschutzverein/</u> zur Verfügung steht. Der Mitgliedsbeitrag gilt für das lfd. Kalenderjahr. Eine fristgemäße Kündigung zum Jahresende muss spätestens bis zum 30.09. in der Geschäftsstelle eingegangen sein. (Stand: 01.09.2015, gültig ab 2016)